Комитет по физической культуре и спорту администрации округа Муром

  П Р И К А З

01 марта 2022 года                                                                                                                           № 2 к/к

О присвоении спортивных разрядов, категорий спортивных судей,

о ходатайствах на присвоение спортивных званий и наград

На основании ходатайств учреждений Спорткомитета, спортклубов и КФК, окружных федераций по видам спорт,

в соответствии с требованиями и Положением о ЕВСК, утвержденным приказом Минспорта РФ от 20.02.2017 года

№ 108, а также приказами Министерства спорта РФ от 28.02.2017 года № 134 «Положение о спортивных судьях», от

04.12.2019 №1025 «О ведомственных наградах Министерства спорта РФ»,  приказами Департамента спорта

Владимирской области от 29.05.2020 года № 46 «О присвоении спортивных разрядов, квалификационных категорий

специалистов в области физической культуры и спорта и квалификационных категорий спортивных судей» и от

05.03.2014 №80 «О Почетной грамоте и Грамоте департамента» и иными нормативными актами, а также на основании

решения кадровой комиссии Спорткомитета округа Муром от 01.03.2022 № 2/2022

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.ПРИСВОИТЬ ВТОРОЙ спортивный разряд:

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Вид спорта и показанный результат Дата

рождения

Спортклуб,

КФК, ДЮСШ

ФИО тренера

1.  СИЛКИНА

Полина Вячеславовна
         ХУДОЖЕСТВЕННАЯ

               ГИМНАСТИКА

Кубок округа Муром по

художественной гимнастике

в групповых упражнениях

28.11.2021 г. Муром

                    27.45 бал.

19.05.2010 МБУ СШОР Горелова Е.М.

2.  КОРОТКОВ

Арсений Михайлович
БИЛЬЯРДНЫЙ СПОРТ

Первенство владимирской области по

27.06.2004 Бильярдный

клуб ФБС

Степаненков А.Е.

бильярдному спорту «Комбинированная

пирамида», юниоры с 16 до 21 года

5.12.2021г., 3 место

о. Муром

3.  КУРГАНОВ

Евгений Вадимович
БИЛЬЯРДНЫЙ СПОРТ

Первенство владимирской области по

бильярдному спорту «Комбинированная

пирамида», юниоры с 16 до 21 года

5.12.2021г, 3 место

25.10.2004

Бильярдный

клуб ФБС

о. Муром

Степаненков А.Е.

4.  ПУГАЧЁВ

Артемий Аркадьевич
БИЛЬЯРДНЫЙ СПОРТ

Первенство владимирской области по

бильярдному спорту «Комбинированная

пирамида», юниоры с 16 до 21 года

5.12.2021г., 3 место

10.06.2006

Бильярдный

клуб ФБС

о. Муром

Степаненков А.Е.

2. ПОДТВЕРДИТЬ ПРИСВОЕНИЕ ВТОРОГО спортивного разряда:

1. ГЛАЗКОВА

Евгения Павловна
КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ

Всероссийские соревнования

«Серебряные коньки» полуфинал зона

Запад

г.Коломна 11-13.02.2022

500м – 49,67

25.05.2009 МБУ СШОР Мартемьянова Т.Л.

Саковцева А.В.

3. ВОЗДЕРЖАТЬСЯ В ПРИСВОЕНИИ ВТОРОГО спортивного разряда:

1. АНТОНОВА Анастасия

Юрьевна
КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ

Всероссийские соревнования памяти ЗМС

Т.Авериной

г.Нижний Новгород

03-05.12.2021г.

500м - 51,33

29.06.2003 МБУ СШОР Не соответствует

требованиям п.10

раздела I «Общие

положения»

Приказа Минспорта РФ

от 20.02. 2017 №108

4. ПРИСВОИТЬ ТРЕТИЙ спортивный разряд:

1.  БОНДАРЕВ

Роман Сергеевич

               ПЛАВАНИЕ

Первенство о. Муром по плаванию

«Весѐлый дельфин» среди юношей 2008-

09 г.р. и девушек 2010-11 гг.р., г.Муром,

15-17.02.2022

200 кпл - 3.04.26, 800в/с-11.45.77

16.07.

2008

СШ «Ока» Сидорова

Н.В.

2.

КАШИЦЫН

Владислав Андреевич

ПЛАВАНИЕ

Первенство о. Муром по плаванию

«Весѐлый дельфин» среди юношей 2008-

09 г.р. и девушек 2010-11 г.р., г.Муром,

15-17.02.2022

200м кпл-2.57.12 , 100бр-1.27.93

28.03.2008 СШ «Ока» Сидорова Н.В.

3.

ВОЛКОВ

Артѐм Владиславович

ПЛАВАНИЕ

Первенство о. Муром по плаванию

«Весѐлый дельфин» среди юношей 2008-

09 и девушек 2010-11 г. р., г.Муром,

15-17 02.2022 г.

200 м кпл-3.04.79

01.07.2009

СШ «Ока»

Горелов Ю.В.

4.

СОРОКИН

 Иван Дмитриевич

ПЛАВАНИЕ

Первенство о. Муром по плаванию

«Весѐлый дельфин» среди юношей 2008-

09 и девушек 2010-11 г. р., г.Муром,

15-17 02. 2022 г.

800 м в/с-12.06.26

05.05.2009

СШ «Ока»

Горелов Ю.В.

5. ПОДТВЕРДИТЬ ПРИСВОЕНИЕ ВТОРОЙ  КАТЕГОРИИ спортивного судьи:

1. ЛИТВИНОВА

Галина Николаевна
ПЛАВАНИЕ

04.06.1966 МБУ СШОР

6. ПРИСВОИТЬ ВТОРУЮ КАТЕГОРИЮ спортивного судьи:
№

п/п

ФИО Вид спорта Дата

рождения

Место работы и

занимаемая

должность

Примечание

1. ЛИТВИНОВА

Галина Николаевна
СПОРТ ЛИЦ С ПОРАЖЕНИЕМ ОДА

04.06.1966 МБУ СШОР

Председатель спорткомитета                                                    А.В. Белянцев